



UNIEURO S.P.A.: AVVISO DI DEPOSITO DEL VERBALE ASSEMBLEARE

Forlì, 19 luglio 2022 – Unieuro S.p.A. rende noto che il verbale dell'Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti del 21 giugno 2022, con i relativi allegati, è messo a disposizione del pubblico in data odierna presso la sede legale, sul sito internet della Società (www.unieurospa.com, sezione Corporate Governance / Assemblee degli Azionisti / Assemblea 2022) e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket STORAGE accessibile dal sito www.emarketstorage.com.

* * *

UNIEURO S.P.A.: PUBLICATION OF NOTICE OF MINUTES OF THE SHAREHOLDERS' MEETING

Forlì, 19 July 2022 – Unieuro S.p.A. hereby announces that the Minutes of the Ordinary and Extraordinary Shareholders' Meeting held on 21 June 2022, with related attachments, is available to the public today, at the Company's registered office, on the Company's website (www.unieurospa.com, section Corporate Governance / Shareholders' meetings / 2022 Shareholders' meeting) and through the mechanism for the central storage of regulated information "eMarket STORAGE" on www.emarketstorage.com.

Per la trasmissione, lo stoccaggio e deposito delle Informazioni Regolamentate rese pubbliche Unieuro S.p.A. ha scelto di avvalersi delle piattaforme "eMarket SDIR" ed "eMarket STORAGE" gestite da Spafid Connect S.p.A., avente sede in Foro Buonaparte n. 10, Milano.

* *

Unieuro S.p.A.

Unieuro è il leader nella distribuzione di elettronica di consumo ed elettrodomestici in Italia, forte di un approccio omnicanale che integra negozi diretti (circa 280), punti vendita affiliati (circa 260) e piattaforma digitale unieuro.it, oltre al digital pure player Monclick. L'azienda ha sede a Forlì, dispone di una piattaforma logistica centrale a Piacenza e conta su uno staff di oltre 5.800 dipendenti. Quotata sull'Euronext STAR Milan dal 2017, Unieuro ha registrato ricavi superiori a 2,9 miliardi di Euro nell'esercizio chiuso al 28 febbraio 2022.

Contatti:

Investor Relations

Pietro Gasparri

Investor Relations, Sustainability and M&A Director +39 342 5528663 pgasparri@unieuro.com investor.relations@unieuro.com

Corporate Media Relations

iCorporate Danja Giacomin +39 334 2256777

unieuro@icorporate.it